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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05  639989 161 TOMARSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 572 VCPROSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 873 VCPROSI

PEZZONI FEDERICO 29/06/05  676843 1294 NOPROSI

DI TOMMASO LEONARDO 05/04/05  666369 1445 AOCIRSI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 2146 VCPROSI

REATO LORENZO 25/04/05  670660 2167 TOMICSI

BINELLO SIMONE 06/01/05  657459 2218 TOMICSI

PRATONE FEDERICO 01/02/05  663292 2499 TOMARSI

COMERO MIRKO 18/07/05  659125 29610 BIMICSI

CINGUINO EDOARDO 23/04/05  674292 29711 BIMICSI

GATTI DAVIDE 06/08/05  664727 30112 VCPROSI

RIVA CARLO ALBERTO 06/10/05  647602 31913 TOMARSI

SGRINZI ANDREA 28/04/05  658767 34114 ATVIRSI

CAGGIANO FRANCESCO 22/03/05  651725 36515 TOLMFSI

LO CASCIO GIUSEPPE 26/01/05  683512 43216 ALCASSI

MORSANIGA LORENZO 27/07/05  679711 44117 TOMARSI

ABBONA ENRICO 22/06/05  677754 46818 TOCSSI

NANNI LAPO 31/03/05  680733 50819 TOMICSI

MANASSERO FRANCESCO 21/11/05  674821 56820 ALCASSI

DEMARTINI SAMUELE 25/09/05  683727 57021 TOCSSI

TOSCANO NIKOLAS 01/08/05  655303 57122 TOMICSI

STARACE SIMONE 08/04/05  692601 72823 VCCUSSI

BERRUTO MATTEO 02/06/05  692588 9.99924 TOLMFSI

BONO GIORGIO 15/07/05  662505 9.99925 TOMARSI

BRUNO PIETRO 18/02/05  680136 9.99926 TOCHISI

CRISTOFARO MATTEO 21/08/05  689808 9.99927 BIMICSI

DE CARLI STEFANO 11/07/05  688198 9.99928 TOIVRSI

FUOCO LORENZO 25/08/05  654903 9.99929 TOCHISI

RIMONDOTTO GIULIO 26/10/05  683515 9.99930 ALCASSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LO CASCIO GIUSEPPE 26/01/05 683512  432ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

MANASSERO FRANCESCO 21/11/05 674821  568SI

RIMONDOTTO GIULIO 26/10/05 683515  9.999SI

DI TOMMASO LEONARDO 05/04/05 666369  144AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

SGRINZI ANDREA 28/04/05 658767  341ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

CINGUINO EDOARDO 23/04/05 674292  297BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

COMERO MIRKO 18/07/05 659125  296SI

CRISTOFARO MATTEO 21/08/05 689808  9.999SI

PEZZONI FEDERICO 29/06/05 676843  129NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BRUNO PIETRO 18/02/05 680136  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

FUOCO LORENZO 25/08/05 654903  9.999SI

ABBONA ENRICO 22/06/05 677754  468TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DEMARTINI SAMUELE 25/09/05 683727  570SI

DE CARLI STEFANO 11/07/05 688198  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BERRUTO MATTEO 02/06/05 692588  9.999TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

CAGGIANO FRANCESCO 22/03/05 651725  365SI

BONO GIORGIO 15/07/05 662505  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

MORSANIGA LORENZO 27/07/05 679711  441SI

PRATONE FEDERICO 01/02/05 663292  249SI

RIVA CARLO ALBERT 06/10/05 647602  319SI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05 639989  16SI

BINELLO SIMONE 06/01/05 657459  221TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

NANNI LAPO 31/03/05 680733  508SI

REATO LORENZO 25/04/05 670660  216SI

TOSCANO NIKOLAS 01/08/05 655303  571SI

STARACE SIMONE 08/04/05 692601  728VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  57VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  214SI

GATTI DAVIDE 06/08/05 664727  301SI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05 666750  87SI
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